Si riporta di seguito il confronto fra la versione vigente e quella proposta del citato art. 6 dello 
statuto, con il testo che si propone di inserire evidenziato in grassetto. 

Articolo 6 – Capitale e azioni 
(testo vigente) 

Articolo 6 – Capitale e azioni 
(testo modificato) 

Il capitale sociale sottoscritto e versato è di 
euro 29.640.380,20 (euro ventinove milioni 
seicento quaranta mila trecento ottanta 
virgola venti) suddiviso in numero 
296.403.802 (duecento novantasei milioni 
quattrocento tre mila ottocento due) azioni 
prive di valore nominale espresso e potrà 
essere aumentato, osservate le disposizioni di 
legge al riguardo, con deliberazione 
dell’Assemblea dei soci. 

L’Assemblea Straordinaria in data 12 aprile 
2022 ha deliberato di aumentare il capitale